
 

 Grand Prix Sulęcina o Puchar Burmistrza 2021 
 SULĘCIN, 18.09.2021 
 MĘŻCZYŹNI/MEN (17.09.2021) 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 16:30 
 1 STAŃ Seweryn 06-02-18 LKS Lubusz Słubice  41.50 
 2 HOROSZKIEWICZ Antoni 08-10-21 LKS Lubusz Słubice  32.70 PB  
Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg) 
 FINAŁ 16:30 
 1 STAŃ Mikołaj 09-02-14 LKS Lubusz Słubice  24.92 
 2 KUJAWA Dawid 09-06-25 LKS Lubusz Słubice  14.51 
 KOBIETY/WOMEN(17.09.2021) 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 16:30 
 1 PRZYBYLSKA Wiktoria 06-09-02 LKS Lubusz Słubice  38.01 
 2 WALCZAK Maja 09-05-01 LKS Lubusz Słubice  25.01 
 3 ROSŁANOWSKA Izabela 06-07-24 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -   24.20 
 4 LAMBRYCZAK Wiktoria 07-06-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  19.15 PB  
 5 GROMADA Weronika 08-10-26 LKS Lubusz Słubice  17.33 
 6 BIELAK Zuzanna 08-01-03 LKS Lubusz Słubice  16.72 
 7 POLECHOŃSKA Gabriela 08-04-23 LKS Lubusz Słubice  16.65 PB  
 8 MALEWSKA Katarzyna 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  16.41 
 9 MALEWSKA Zofia 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  14.93 
 10 SANTA Julia 09-01-08 LKS Lubusz Słubice  12.50 
Rzut młotem K U16 (3kg) 
 FINAŁ 15:30 
 1 ROSŁANOWSKA Izabela 06-07-24 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  41.96 
 2 LAMBRYCZAK Wiktoria 07-06-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  31.51 PB  
Rzut młotem K U14 (2kg) 
 FINAŁ 15:30 
 1 MALEWSKA Katarzyna 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  27.85 
 2 MALEWSKA Zofia 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  27.82 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4 0,0 13:45 
 1 LEWANDOWSKI Gabriel 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  9.02 PB  
 2 BRZOZOWSKI Wojciech 09-12-15 MKS Kusy Szczecin ZP 12.16 
 Bieg 2/ 4 +1,2 13:45 
 1 ŻABKA Oliwier 10-12-10 LKS Lubusz Słubice  9.21 PB  
 2 BOROWIEC Patryk 10-04-19 Akademia Biegowa Żary  9.23 PB  
 3 JANUS Wiktor 09-02-16 AZS-AWF Gorzów  9.69 
 4 MITUTA Dawid 10-02-23 UKS OSoT Szczecin ZP 10.19 
 Bieg 3/ 4 +0,7 13:45 
 1 GŁOGOWSKI Patryk 08-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  9.56 PB  PK 
 2 KLĘK Wiktor 10-11-19 MKS Kusy Szczecin ZP 10.00 PB  
 3 GAJ Wojciech 10-05-04 UKS OSoT Szczecin ZP 10.31 PB  
 4 MITUTA Igor 10-02-23 UKS OSoT Szczecin ZP 10.45 
 5 SZYSZKA Leon 11-11-21 UKS OSoT Szczecin ZP 10.98 
 Bieg 4/ 4 +0,7 13:45 
 1 GÓRSKI Bartosz 08-07-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  8.96 
 2 JÓŹWIAK Jakub 10-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.14 
 3 KONDRATOWICZ Dominik 10-07-08 AZS-AWF Gorzów  10.19 PB  
 4 LORENC Bogumił 08-10-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  10.63 PB  
 5 SZYNDEL Szymon 08-07-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  10.67 PB  
 6 ADAMSKI Igor 13-03-26 UKS OSoT Szczecin ZP 11.66 
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 +0,3 14:45 
 1 OGIEŁŁO Olaf 03-04-03 AZS-AWF Gorzów  11.89 
 2 KLIMCZAK Łukasz 03-03-01 AZS-AWF Gorzów  11.92 PB  
 3 RUDNIK Błażej 07-06-23 LKS Lubusz Słubice  12.17 
 4 WRÓBLEWSKI Kacper 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  12.69 PB  
 5 WÓJCIK Mikołaj 06-07-13 MKS Kusy Szczecin ZP 12.97 PB  
 Bieg 2/ 2 +0,7 14:45 
 1 POTOCKI Mikołaj 07-03-02 AZS-AWF Gorzów  13.28 PB  
 2 MAGIER Dawid 06-12-10 UKL Ósemka Police 13.42 
 3 KANIOWSKI Jakub 05-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.46 
 4 CACAJ Adam 06-06-09 UKS OSoT Szczecin ZP 13.56 PB  
 5 STANISŁAWCZYK Łukasz 06-04-23 UKS OSoT Szczecin ZP 13.66 
 6 SURA Wiktor 05-09-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  13.95 PB  
 
300 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 5 17:05 
 1 CIERESZKO Alan 06-04-17 MKS Hermes Gryfino ZP 39.67 
 2 KARPIŃSKI Nikodem 08-05-17 LMKS Żak Pyrzyce ZP 42.50 
 Bieg 2/ 5 17:05 
 1 SOBCZYŃSKI Hubert 08-04-11 ULKS Uczniak Szprotawa  40.53 PB  
 2 WRÓBLEWSKI Kacper 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  41.33 PB  
 3 POTOCKI Mikołaj 07-03-02 AZS-AWF Gorzów  42.25 PB  
 4 GÓRSKI Bartosz 08-07-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  43.88 
 Bieg 3/ 5 17:05 
 1 DUDZIAK Jan 09-11-24 Adam Draczyński Running Team   53.48 PB  
 2 JANUS Wiktor 09-02-16 AZS-AWF Gorzów  55.53 PB  
 3 KONDRATOWICZ Dominik 10-07-08 AZS-AWF Gorzów  57.93 
 4 JÓŹWIAK Jakub 10-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 59.65 
 Bieg 4/ 5 17:05 
 1 HARĘŻA Fabian 08-04-28 LKS Lubusz Słubice  47.75 
 2 BĄCZEK Mateusz 08-12-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  50.46 PB  
 3 ŁOZIUK Gabriel 10-11-21 Adam Draczyński Running Team   51.34 



 4 BOROWIEC Patryk 10-04-19 Akademia Biegowa Żary  51.97 
 Bieg 5/ 5 17:05 
 1 OGIEŁŁO Olaf 03-04-03 AZS-AWF Gorzów  38.18 PB  
 2 KLIMCZAK Łukasz 03-03-01 AZS-AWF Gorzów  38.65 
 3 KANIOWSKI Jakub 05-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 43.48 
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 15:20 
 1 REWAJ Dawid 04-09-14 MLKS Agros Żary  53.49 PB  
 2 SOBCZYŃSKI Igor 04-03-17 ULKS Uczniak Szprotawa  57.06 
 3 SURA Wiktor 05-09-25 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  64.44 PB  
600 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2 16:20 
 1 LEWANDOWSKI Alexander 06-12-24 MKP Myślibórz ZP 1:32.31 PB  
 2 PIĄTEK Alan 06-02-25 MKS Hermes Gryfino ZP 1:34.17 PB  
 3 OSSOLIŃSKI Mateusz 06-11-11 MKS Hermes Gryfino ZP 1:34.99 PB  
 4 JAKUBIK Bartosz 06-01-19 MKS Hermes Gryfino ZP 1:36.24 
 5 KISIELICA Maciej 08-05-11 MKS Hermes Gryfino ZP 1:42.38 PB  
 6 MAJKA Łukasz 08-05-29 MKS Hermes Gryfino ZP 1:44.77 PB  
 7 PRUCNAL Mateusz 08-08-21 Adam Draczyński Running Team   1:47.35 
 8 KRAWCZYK Jakub 08-10-11 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -   1:49.00 

  
 Bieg 2/ 2 16:20 
 1 GLAPA Piotr 08-02-01 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -   1:46.41 PB  
 2 PAPLICKI Wojciech 08-05-02 LMKS Żak Pyrzyce ZP 1:48.23 
 3 TUSZYŃSKI Bartosz 09-06-01 LMKS Żak Pyrzyce ZP 2:00.49 
 4 BOBKIEWICZ Kacper 09-02-11 LKS Lubusz Słubice  2:08.07 PB  
 5 KONCZYŃSKI Michał 11-04-27 LKS Lubusz Słubice  2:28.34 
 6 ADAMSKI Igor 13-03-26 UKS OSoT Szczecin ZP 2:36.97 
 
1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 15:40 
 1 GIERULA Kamil 03-07-30 MLKS Agros Żary 2:39.67 
 2 KOWALSKI Marcel 08-03-19 LMKS Żak Pyrzyce ZP 2:55.95 PB  
 3 WIATRZYK Hubert 06-05-04 LMKS Żak Pyrzyce ZP 2:56.42 PB  
 4 KARSKI Mateusz 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  2:58.99 PB  
 5 MADUZIA Piotr 09-03-02 LMKS Żak Pyrzyce ZP 3:03.53 
 6 SOBOLEWSKI Wojciech 07-11-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3:19.89 PB  
 7 LEWANDOWSKI Gabriel 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3:24.52 
  
3000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 15:50 
 1 GADOMSKI Paweł 02-07-12 MKS Hermes Gryfino ZP 8:54.46 
 2 MARYSIAK Adam 88-01-06 MKST Astra Nowa Sól  9:00.15 
 3 JANIEC Radosław 03-07-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  9:20.75 
 4 WAWRZYKOWSKI Jakub 97-12-21 MKST Astra Nowa Sól  9:27.64 
 5 KUBIAK Kacper 00-06-01 MKST Astra Nowa Sól  9:44.18 PB  
 6 SZYMAŃSKI Karol 05-02-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  9:52.70 
 7 NOWAK Daniel 05-12-05 ULKS Uczniak Szprotawa  10:06.41 
 8 KOTWICKI Igor 05-05-25 ULKS Uczniak Szprotawa  10:25.06 
 9 KIENDYŚ Wiktor 05-03-29 ULKS Uczniak Szprotawa  10:31.70 

  
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 15:15 
 1 MAŃKOWSKI Oliwier 06-01-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  14.13 PB  
 2 TROŚCIANKA Hubert 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa  13.64 PB  
 3 BĘBEN Oskar 05-07-05 ZLKL Zielona Góra 10.10 
 4 STANISŁAWCZYK Łukasz 06-04-23 UKS OSoT Szczecin ZP 9.73 PB  
 5 STANISŁAWCZYK Szymon 06-04-23 UKS OSoT Szczecin ZP 8.82 
 6 KLĘK Konrad 06-02-16 MKS Kusy Szczecin ZP 8.36 PB  
 7 STACHOWSKI Mateusz 08-08-29 MKS Kusy Szczecin ZP 6.38 PB  
Rzut oszczepem chłopców (500) 
 FINAŁ 16:50 
 1 JAROSZEWICZ Wiktor 08-04-28 MKS Kusy Szczecin 23.94 
 2 SKUBISZ Ksawery 09-03-02 LKS Lubusz Słubice  18.56 
 3 BIENIEK Marcel 09-06-17 LKS Lubusz Słubice  18.55 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 16:50 
 1 TROŚCIANKA Hubert 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa  43.93 
 2 BĘBEN Oskar 05-07-05 ZLKL Zielona Góra 35.56 
 3 STANISŁAWCZYK Szymon 06-04-23 UKS OSoT Szczecin ZP 23.27 PB  
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 17:45 
 1 KLĘK Konrad 06-02-16 MKS Kusy Szczecin ZP 1.64 
 2 SZOSTAK Mikołaj 06-08-08 MKS Kusy Szczecin ZP 1.43 PB  
 3 JAROSZEWICZ Wiktor 08-04-28 MKS Kusy Szczecin ZP 1.35 
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 14:05 
 1 TROŚCIANKA Hubert 06-07-26 ULKS Uczniak Szprotawa  5.44 +0.5 
 2 WÓJCIK Mikołaj 06-07-13 MKS Kusy Szczecin ZP 5.08 -0.3 
 3 SZUSTAK Alan 07-10-16 MKS Hermes Gryfino ZP 5.06 +0.6 
 4 SZOSTAK Mikołaj 06-08-08 MKS Kusy Szczecin ZP 4.62 PB  +0.6 
 5 CACAJ Adam 06-06-09 UKS OSoT Szczecin ZP 4.62 0.0 
Skok w dal dzieci 
 FINAŁ 14:05 
 1 GÓRSKI Bartosz 08-07-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  4.57 +0.3 
 2 BRZOZOWSKI Wojciech 09-12-15 MKS Kusy Szczecin ZP 4.10 PB  0.0 
 3 SZYNDEL Szymon 08-07-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3.90 +0.5 
 4 BĄCZEK Mateusz 08-12-13 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3.86 -0.7 
 5 MITUTA Dawid 10-02-23 UKS OSoT Szczecin ZP 3.85 PB  -0.3 



 6 KLĘK Wiktor 10-11-19 MKS Kusy Szczecin ZP 3.80 PB  -0.9 
 7 JÓŹWIAK Jakub 10-01-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 3.70 0.0 
 8 GŁOGOWSKI Patryk 08-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3.65 0.0 
 9 BIENIEK Marcel 09-06-17 LKS Lubusz Słubice  3.45 -0.1 
 10 MITUTA Igor 10-02-23 UKS OSoT Szczecin ZP 3.30 =PB  0.0 
 11 SZYSZKA Leon 11-11-21 UKS OSoT Szczecin ZP 3.23 -0.8 
 12 SKUBISZ Ksawery 09-03-02 LKS Lubusz Słubice  3.20 +0.2 
 13 LORENC Bogumił 08-10-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3.18 -0.8 
 14 BRZOZOWSKI Franciszek 09-12-15 MKS Kusy Szczecin ZP 2.90 0.0 
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4 13:30 
 1 PIRÓG Amelia 08-05-26 LKS Lubusz Słubice  8.85 PB  
 2 URSZULAK Blanka 09-03-19 Akademia Biegowa Żary  8.88 
 3 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  8.94 PB  
 4 SZYMCZAK Maria 08-08-19 ULKS Uczniak Szprotawa  8.99 PB  
 Bieg 2/ 4 13:30 
 1 DUNAJSKA Marlena 08-02-27 LKS Lubusz Słubice  8.85 PB  
 2 POSMYK Aleksandra 11-05-10 AZS-AWF Gorzów  9.52 PB  
 3 KULTYS Marta 10-05-01 WKS Sobieski Omega Systems   10.09 
 4 ADAMIK Maja 10-08-28 AZS-AWF Gorzów 11.47 
 Bieg 3/ 4 13:30 
 1 PIĄTKOWSKA Emilia 08-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  9.46 PB  
 2 PIRÓG Sara 10-07-04 LKS Lubusz Słubice  9.49 PB  
 3 MULLER Lilianna 08-01-01 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -  10.62 
 4 KUCZA Pola 13-02-18 UKS OSoT Szczecin ZP 10.90 
 Bieg 4/ 4 13:30 
 1 WIECZOREK Maja 08-01-01 Sulechów 9.39 
 2 LEW Roksana 09-10-18 UKS OSoT Szczecin 9.94 
 3 FRITZSCHE Klara 12-01-16 UKS OSoT Szczecin 10.03 
 4 ŚLÓSAREK Antonina 10-04-30 UKS OSoT Szczecin 10.85 
 5 LEW Natalia 13-07-05 UKS OSoT Szczecin 12.06 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 10 +0,4 14:05 
 1 JEŻ Aleksandra 07-08-03 AZS-AWF Gorzów  12.87 
 2 SADOWSKA Weronika 06-10-20 UKL Ósemka Police ZP 13.00 
 3 KOSIKOWSKA Anita 02-05-04 AZS-AWF Gorzów  13.42 
 4 KWIATEK Amelia 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  13.63 
 5 KULTYS Ewa 07-10-08 WKS Sobieski Omega Systems   13.68 
 Bieg 2/ 10 +0,7 14:05 
 1 ROJEK Zofia 07-02-03 AZS-AWF Gorzów  13.75 
 2 BARYŁA Nikola 04-07-23 KS Team Baryła Gorzów  13.77 
 3 RĘKAWIECKA Zuzanna 06-09-21 LKS Lubusz Słubice  14.30 
 Bieg 3/ 10 -0,5 14:05 
 1 HAJDUK Liwia 07-01-26 AZS-AWF Gorzów  13.75 PB  
 2 WODECKA Kinga 06-11-16 UKL Ósemka Police ZP 14.24 
 3 PATEREK Maja 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  14.51 
 4 ZAWORKA Matylda 05-04-24 AZS-AWF Gorzów  14.94 
 Bieg 4/ 10 +1,0 14:05 
 1 RUDNIK Julia 07-07-12 UKL Ósemka Police ZP 14.21 PB  
 2 BYLINKO Michalina 07-06-14 AZS-AWF Gorzów  14.34 
 3 SZAŁAS Agata 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  14.39 
 4 WERYK Gabriela 07-10-15 LKS Lubusz Słubice  14.67 
 5 KOS Hanna 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  14.77 
 6 PITYŃSKA Amelia 06-05-04 WKS Sobieski Omega Systems  15.18 
 Bieg 5/ 10 +0,9 14:05 
 1 SZLACHTA Hanna 08-09-08 AZS-AWF Gorzów  13.99 
 2 KACPRZAK Amelia 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce ZP 14.08 
 3 SEJNIK Nina 08-01-22 LKS Lubusz Słubice  14.24 
 4 HRABSKA Lena 08-04-14 AZS-AWF Gorzów  14.40 
 5 PILECKA Małgorzata 08-11-10 AZS-AWF Gorzów  14.89 
 Bieg 6/ 10 -1,3 14:05 
 1 FILA Amelia 08-09-21 UKL Ósemka Police ZP 14.54 
 2 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  14.65 
 3 RUDŹ Wiktoria 08-08-28 UKL Ósemka Police ZP 14.95 
 4 PIEKARSKA Natalia 08-09-16 UKL Ósemka Police ZP 15.17 
 5 SŁABY Natalia 08-01-14 AZS-AWF Gorzów  15.73 
 Bieg 7/ 10 +1,4 14:05 
 1 KASICA Oliwia 09-03-09 UKL Ósemka Police ZP 15.14 PB  
 2 PIECHACZEK Olga 09-04-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  15.28 PB  
 3 PIĄTKOWSKA Emilia 08-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  15.34 PB  
 4 SZCZEPAŃSKA Weronika 08-01-03 AZS-AWF Gorzów  16.67 
 Bieg 8/ 10 +0,7 14:05 
 1 LUFTMAN Zuzanna 09-07-30 AZS-AWF Gorzów  15.90 PB  
 2 KUSTRZYCKA Elena 10-10-29 UKL Ósemka Police ZP 16.36 PB  
 3 ZIELIŃSKA Wiktoria 10-01-01 UKS OSoT Szczecin 16.65 
 Bieg 9/ 10 +1,4 14:05 
 1 PSUJ Maja 09-05-28 UKL Ósemka Police ZP 16.38 PB  
 2 PSUJ Natalia 11-10-23 UKL Ósemka Police ZP 16.95 
 3 MAKOWSKA Nicola 11-06-10 UKS OSoT Szczecin ZP 17.01 PB  
 Bieg 10/ 10 14:05 
 1 KOSTERKA Lena 10-06-01 UKS OSoT Szczecin 15.52 
 2 REWERS Magdalena 09-06-04 AZS-AWF Gorzów  15.64 
 3 GĘBAROWSKA Iga 09-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 15.94 
 4 ŚLÓSAREK Antonina 10-04-30 UKS OSoT Szczecin 17.75 
 5 BOBROWICZ Zofia 09-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  18.09 
 6 MUSIAŁ Helena 09-09-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 18.23 
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 +1,1 15:35 
 1 JEŻ Aleksandra 07-08-03 AZS-AWF Gorzów  26.28 
 2 SADOWSKA Weronika 06-10-20 UKL Ósemka Police 27.10 PB  



 3 KOSIKOWSKA Paulina 01-03-07 AZS-AWF Gorzów  27.38 
300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4 16:50 
 1 KOS Hanna 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  47.80 
 2 HRABSKA Lena 08-04-14 AZS-AWF Gorzów  48.02 
 3 PATEREK Maja 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  48.19 PB  
 4 PIWOŃSKA Oliwia 06-07-14 UKL Ósemka Police ZP 49.75 
 Bieg 2/ 4 16:50 
 1 SZLACHTA Hanna 08-09-08 AZS-AWF Gorzów  47.39 PB  
 2 SZYMCZAK Maria 08-08-19 ULKS Uczniak Szprotawa  48.21 PB  
 3 PILECKA Małgorzata 08-11-10 AZS-AWF Gorzów  50.44 PB  
 4 POSMYK Aleksandra 11-05-10 AZS-AWF Gorzów  53.24 
 Bieg 3/ 4 16:50 
 1 KOMAR Amelia 08-01-22 WKS Sobieski Omega Systems   53.14 PB  
 2 PRZYBYŁA Liliana 13-02-02 Adam Draczyński Running Team   54.28 PB  
 3 BOBROWICZ Zofia 09-08-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  65.62 PB  
 Bieg 4/ 4 16:50 
 1 WIELICZKO Sandra 10-03-01 Adam Draczyński Running Team   52.30 
 2 GĘBAROWSKA Iga 09-02-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 54.24 
 3 POJNAR Paulina 10-11-28 Adam Draczyński Running Team   54.71 
 4 MIERZYŃSKA Maja 08-12-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  65.51 
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3 15:10 
 1 OLEJNICZAK Wiktoria 04-03-20 MLLKS BiegamBoLubię Gubin  62.33 
 2 SZCZOTKA Julia 04-08-01 MLLKS BiegamBoLubię Gubin  65.03 PB  
 Bieg 2/ 3 15:10 
 1 ŁOGOŻNA Olga 04-12-04 MLLKS BiegamBoLubię Gubin  70.68 PB  
 2 CENIUCH Anna 05-08-18 UKL Ósemka Police ZP 73.21 
 Bieg 3/ 3 15:10 
 1 BACA CHOMICZ Klarysa 09-10-26 LKS Lubusz Słubice  68.30 
 2 MIZERSKA Iga 09-03-10 LKS Lubusz Słubice  68.54 
 3 PRUCNAL Karolina 05-09-23 Adam Draczyński Running Team   72.15 PB  
600 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 16:30 
 1 HREBENIUK Zuzanna 10-09-29 Adam Draczyński Running Team   1:49.76 PB  
 2 BŁAŻEJEWSKA Julia 08-04-22 LMKS Żak Pyrzyce ZP 1:54.49 PB  
 3 KOWALSKA Amanda 08-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  1:54.50 
 4 LATUSEK Lena 09-11-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  1:54.51 PB  
 5 SMOLARCZYK Amelia 09-11-17 LKS Lubusz Słubice  1:54.87 
 6 KOZAK Kalina 08-05-06 ZLKL Zielona Góra  1:55.67 
 7 MARCINIAK Amelia 12-01-06 LKS Lubusz Słubice  1:56.99 
 8 TONDEL Hanna 11-07-26 Adam Draczyński Running Team   2:02.27 
 
 Bieg 2/ 2 16:30 
 1 PIĄTKOWSKA Emilia 08-06-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  2:04.30 
 2 SZYNKIEWICZ Alicja 07-09-26 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  2:10.77 
 3 HAŚCIŁO Malwina 11-05-04 LKS Lubusz Słubice  2:11.33 
 4 ŁUKASZEWICZ Amelia 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  2:12.13 
 5 HEIN Zuzanna 11-07-10 LKS Lubusz Słubice  2:13.97 
 6 URBAŃSKA Antonna 12-06-07 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -   2:14.41 
 7 KRAWCZYK Wiktoria 07-08-30 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -   2:16.04 
 8 TOMASZEWSKA Nikola 10-02-23 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -   2:23.15 
 9 ŁAZDOWSKA Blanka 11-01-31 LKS Lubusz Słubice  2:28.82 

  
1000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 15:30 
 1 SZRAM Wiktoria 08-06-23 LMKS Żak Pyrzyce ZP 3:27.25 
 2 MAKOŚ Marta 04-09-09 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 3:28.14 
 3 WAWRZYKOWSKA Jagoda 06-06-17 MKST Astra Nowa Sól  3:33.28 
 4 OBARZANEK Hanna 08-11-09 LMKS Żak Pyrzyce ZP 3:34.00 
 5 ŁYJAK Hanna 07-03-29 LMKS Żak Pyrzyce ZP 3:34.05 PB  
 6 WIERZBICKA Sandra 07-11-02 MKS Hermes Gryfino ZP 3:37.89 PB  
 7 PODRUCZNY Helena 06-11-14 LKS Lubusz Słubice  3:44.64 
 8 KIELAR Anna 06-09-06 LKS Lubusz Słubice  3:50.38 
 
3000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 16:05 
 1 MŁYNARCZYK Liliana 03-08-30 MKST Astra Nowa Sól  10:31.93 
 2 CHOROSTKOWSKA Zofia 04-09-16 MKST Astra Nowa Sól  10:56.64 
 3 KORWEL Martyna 05-11-20 MKST Astra Nowa Sól  10:58.57 
 4 DROŻDŻEWSKA Paulina 03-12-08 MKS Hermes Gryfino ZP 11:21.97 PB  
 5 ULASZEWSKA Alicja 03-08-11 MKS Hermes Gryfino ZP 11:57.60 
 WICZKOWSKA Julia 04-02-14 MKS Hermes Gryfino ZP DNF 

  
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ 14:25 
 1 DUDKIEWICZ Alicja 02-04-12 MLKS Agros Żary  11.86 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 14:25 
 1 JENDRZEJCZAK Patrycja 04-03-07 UKL Ósemka Police ZP 10.56 PB  
 2 CENIUCH Anna 05-08-18 UKL Ósemka Police ZP 6.88 
 3 ZAWORKA Matylda 05-04-24 AZS-AWF Gorzów  6.25 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 14:25 
 1 ROSŁANOWSKA Izabela 06-07-24 MLUKS POSTOMIA Sulęcin -   9.47 
 2 BUDNER Julia 06-02-15 UKL Ósemka Police ZP 9.00 
 3 SZAŁAS Martyna 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  8.13 
 4 HOROSZKIEWICZ Julia 06-05-30 LKS Lubusz Słubice  7.85 
 5 GORSKA Tola 06-12-09 AZS-AWF Gorzów  7.78 
 6 PIWOŃSKA Oliwia 06-07-14 UKL Ósemka Police ZP 7.33 



 7 SZEWCIW Kinga 08-05-23 LKS Lubusz Słubice  7.21 
 8 POLECHOŃSKA Gabriela 08-04-23 LKS Lubusz Słubice  7.10 
 9 WALCZAK Maja 09-05-01 LKS Lubusz Słubice  6.85 
 10 BRONISZ Alicja 06-01-22 AZS-AWF Gorzów  6.82 PB  
 11 GROMADA Weronika 08-10-26 LKS Lubusz Słubice  6.57 PB  
 12 REWERS Magdalena 09-06-04 AZS-AWF Gorzów  5.70 
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 16:50 
 1 JENDRZEJCZAK Patrycja 04-03-07 UKL Ósemka Police ZP 22.57 PB  
 
Rzut oszczepem dzieci 
 FINAŁ 16:50 
 1 GROMADA Weronika 08-10-26 LKS Lubusz Słubice  12.90 
 2 ZAVIAZALOVA Arianna 08-07-30 LKS Lubusz Słubice  12.67 
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 16:50 
 1 HOROSZKIEWICZ Julia 06-05-30 LKS Lubusz Słubice  29.42 
 2 BUDNER Julia 06-02-15 UKL Ósemka Police ZP 18.78 PB  
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 17:45 
 1 SŁODZIŃSKA Maja 06-08-29 MKS Kusy Szczecin ZP 1.61 
 2 ROJEK Zofia 07-02-03 AZS-AWF Gorzów  1.46 
 3 RUDNIK Julia 07-07-12 UKL Ósemka Police ZP 1.43 PB  
 4 WOLA Mathilde 07-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  1.40 
 5 KRYSZTAŁOWICZ Maja 07-06-20 MKS Hermes Gryfino ZP 1.25 
 6 SZACHNOWSKA Daria 07-06-28 MKS Hermes Gryfino ZP 1.10 
 
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 14:45 
 1 KWIATEK Amelia 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  4.62 +0.7 
 2 GORSKA Tola 06-12-09 AZS-AWF Gorzów  4.58 PB  +0.4 
 3 ROJEK Zofia 07-02-03 AZS-AWF Gorzów  4.45 +0.4 
 4 KULTYS Ewa 07-10-08 WKS Sobieski Omega Systems   4.43 0.0 
 5 HAJDUK Liwia 07-01-26 AZS-AWF Gorzów  4.31 +0.3 
 6 WERYK Gabriela 07-10-15 LKS Lubusz Słubice  4.31 PB  +0.6 
 7 WOLA Mathilde 07-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  4.28 PB  0.0 
 8 BYLINKO Michalina 07-06-14 AZS-AWF Gorzów  4.09 0.0 
 9 RĘKAWIECKA Zuzanna 06-09-21 LKS Lubusz Słubice  4.09 PB  +0.2 
 10 ZAWORKA Matylda 05-04-24 AZS-AWF Gorzów  4.09 0.0 
 11 BRONISZ Alicja 06-01-22 AZS-AWF Gorzów  3.96 +0.8 
 12 SZAŁAS Agata 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3.87 +0.2 
 13 PITYŃSKA Amelia 06-05-04 WKS Sobieski Omega Systems   3.81 +0.9 
 14 WODECKA Kinga 06-11-16 UKL Ósemka Police ZP 3.57 +0.2 
Skok w dal dzieci 
 FINAŁ 15:50 
 1 SEJNIK Nina 08-01-22 LKS Lubusz Słubice  4.58 PB  +0.6 
 2 KACPRZAK Amelia 10-05-06 LMKS Żak Pyrzyce ZP 4.56 0.0 
 3 DUNAJSKA Marlena 08-02-27 LKS Lubusz Słubice  4.35 PB  0.0 
 4 LOC Pola 09-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  4.30 PB  0.0 
 5 PIEKARSKA Natalia 08-09-16 UKL Ósemka Police ZP 4.30 PB  -0.5 
 6 RUDŹ Wiktoria 08-08-28 UKL Ósemka Police ZP 4.15 +0.4 
 7 POSMYK Aleksandra 11-05-10 AZS-AWF Gorzów  4.15 +0.7 
 8 FILA Amelia 08-09-21 UKL Ósemka Police ZP 4.10 PB  0.0 
 9 PIECHACZEK Olga 09-04-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3.96 -0.3 
 10 KOWALSKA Amanda 08-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp.  3.90 +0.2 
 11 KOSTERKA Lena 10-06-01 UKS OSoT Szczecin ZP 3.85 0.0 
 12 SŁABY Natalia 08-01-14 AZS-AWF Gorzów  3.82 0.0 
 13 WIECZOREK Maja 08-01-01 Sulechów 3.80 +0.1 
 14 LEW Roksana 09-10-18 UKS OSoT Szczecin ZP 3.75 0.0 
 15 ZAVIAZALOVA Arianna 08-07-30 LKS Lubusz Słubice  3.74 0.0 
 16 WALCZAK Maja 09-05-01 LKS Lubusz Słubice  3.70 PB  +0.1 
 17 SZCZEPAŃSKA Weronika 08-01-03 AZS-AWF Gorzów  3.65 0.0 
 18 LUFTMAN Zuzanna 09-07-30 AZS-AWF Gorzów  3.55 +0.7 
 19 KOMAR Amelia 08-01-22 WKS Sobieski Omega Systems   3.50 0.0 
 20 KULTYS Marta 10-05-01 WKS Sobieski Omega Systems   3.45 0.0 
 21 FRITZSCHE Klara 12-01-16 UKS OSoT Szczecin ZP 3.40 0.0 
 22 ŚLÓSAREK Antonina 10-04-30 UKS OSoT Szczecin ZP 3.10 +2.0 
 23 ZIELIŃSKA Wiktoria 10-01-01 UKS OSoT Szczecin 3.05 0.0 
 24 KUCZA Pola 13-02-18 UKS OSoT Szczecin ZP 2.85 0.0 
 25 ADAMIK Maja 10-08-28 AZS-AWF Gorzów 2.77 -0.2 
 26 MAKOWSKA Nicola 11-06-10 UKS OSoT Szczecin ZP 2.72 0.0 
 27 LEW Natalia 13-07-05 UKS OSoT Szczecin ZP 2.70 -0.3 
 28 MUSIAŁ Helena 09-09-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 2.60 +0.3 


